

diverse articole

I.D.: 48479238

Data publicarii 29.07.20 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 1.400,05 RON - 1.400,05 RON

Descriere: 1 TOPOR FARA COADA BUC 1.000 37.8151 37.8151 19 % 7.1849 2 COADA LEMN PENTRU TARNACOP - BUC 1.000 9.2437 9.2437 19 % 1.7563 370984 3 BANDA DE AVERTIZARE LV 75MM*100M BUC 2.000 7.5630 15.1260 19 % 2.8739 0370-020008 4 INCARCATOR VARTAMINI CHARGER BUC 1.000 37.8151 37.8151 19 % 7.1849 5 VARTA ACUMULATORI FOTO PROF. BUC 1.000 13.4454 13.4454 19 % 2.5546 1000MAH AAA - 5703301404 6 VARTA ACUMULATORI FOTO PROF. BUC 3.000 13.4454 40.3362 19 % 7.6639 1000MAH AAA - 5703301404 7 SARMA SMZ D=2.5MM KG 1.700 5.4622 9.2857 19 % 1.7643 8 CABLU MYYM 2X1.5MM ML 25.000 1.6807 42.0175 19 % 7.9833 9 CABLU MYYM 3*1.5MM ML 103.000 2.1008 216.3824 19 % 41.1127 10 DOP PP DN 50 BUC 1.000 1.2605 1.2605 19 % 0.2395 11 COT PP DN 50/45 GRADE BUC 1.000 1.6807 1.6807 19 % 0.3193 12 COT PP DN 50/45 GRADE BUC 1.000 1.6807 1.6807 19 % 0.3193 13 DOP 1"1/2 ZN BUC 1.000 3.7815 3.7815 19 % 0.7185 14 STECHER KAISER 577 BUC 6.000 5.8824 35.2944 19 % 6.7059 15 STECHER KAISER 577 BUC 4.000 5.8824 23.5296 19 % 4.4706 16 PRELUNGITOR KAISER 3P-0M 1047 BUC 5.000 11.7647 58.8235 19 % 11.1765 17 BANDA IZOLATOARE TESA 20MX19MM BUC 2.000 5.0420 10.0840 19 % 1.9160 ALB - VLT1292 18 COT ZINC 1 1/2 MF BUC 1.000 10.0840 10.0840 19 % 1.9160 19 COSITOR POLINE FY1MM*3M 60332 BUC 1.000 5.8824 5.8824 19 % 1.1177 20 PRELUNGITOR KAISER 3P-0M 1047 BUC 2.000 11.7647 23.5294 19 % 4.4706 21 PRELUNGITOR KAISER 3P-0M 1047 BUC 1.000 11.7647 11.7647 19 % 2.2353 22 PRELUNGITOR KAISER 3P-0M 1047 BUC 1.000 11.7647 11.7647 19 % 2.2353 23 STECHER K